Gilbertus Talbot de Belgarde americiatur xx s.

Inquir'.

Liberi tenentes de Clondolchan.

Christoferus dominus de Houthe.

Gilbertus Talbot de Belgard po. lo.

Johannes Eustace de Conffy po. lo.

heres Nicholai Nugent de Dublin'.

Ricardus Ussher de Santreffe po. lo.

Walter fitzSimons de Ballmadroght.

Patricius Holer⁴ de Kilmacudrick.

Georgius Vennables de Clondolchan Jurator.

Johanna Gaidon de Richardston.

Anna fitzSimons de Curduffe.

heres Johannis Talbot de Tymoleg³ po. lo.

Geraldus Plunket [blank] Golding uxor sua po. lo.

Willielmus Locke de Colmanston Jurator.

¹ Jobstown.

² Templeogue.

³ Tallaght.

⁴ Recte Holder.

	Georgius Tailor de Surds	po. lo.
	procurator ecclesie de Clondolchan.	
	Nicholaus fraine de Balmakelly	Jurator.
	Liberi tenentes de Rathecoule.	
	Patricius Barnewall de Turvie & Christoferus ffagan de Dublin'	} po. lo.
	Ricardus Wise de Rathecoule.	
Inquir'.	Davidus Roben de eadem.	
	Willielmus Alexandri Widder. ¹	
	Thomas Aishe de eadem.	
	Patricius Maile de eadem	Jurator.
	Ismaia Wesly de Raieston	po. lo.
	heres Jacobi Dartas.	
Inquir'.	Johannes Rocheforde de Dublin.	
	Ricardus Stanihurst & Willielmus Newman de Dublin'	} po. lo.
	Robertus Birsall de fnglas.	
Inquir'.	heres Roberti ffelde de Culduffe.	
	Jacobus Plunket & Tho. uxor ejus.	
	Bartholomeus Russell de Seton.	
	Martinus Scurloke de Rathcredan	v s.
Inquir'.	heres Willielmi Conran de Curraghe.	
	Simo Luttrell de Luttrellston.	
	Nicholaus fraine de Ballmakelly.	
	Georgius Tailor de Swords.	
	heres Johannis Talbot de Tymologe.	
	Willielmus Locke de Colmanston.	
	Johannes Peirce de Rathecoule.	
	procurator ecclesie ibidem	po. lo.

Willielmus Lock de Colmanston
 Sciant presentes et futuri quod ego Alexander Widder
 de Rathcowle dedi concessi et hac presenti carta mea
 confirmavi Willielmo Lock de Colmanston heredibus et
 assignatis suis unam acram terrae arrabilis in campis
 ville de Rathcowle predictae unde unum dimidium acer
 jacet inter terram Beate Marie ex parte occidentali et
 terram Bartholomei Russell ex parte orientali in longi-
 tudine a terra domini archiepiscopi ex parte boreali

¹ Willielmus written over "heres."

et vico domine Regine ex parte australi alterum demidium jacet juxta le Newton wey inter terram Johannis Marshall ex parte occidentali et terram Ricardi ffolliot ex parte occidentali¹ et extendit se a le Newton way in longitudine usque ad collem de Colmine Habendum et tenendum dictam acram terre prefato Willielmo Lock heredibus et assignatis suis imperpetuum de capitali domino feodi illius per servicia inde debita et de jure consueta. Et ego predictus Alexander et heredes mei predictam acram terre prefato Willielmo Lock heredibus et assignatis suis contra omnes gentes warrantizabimus acquitabimus et imperpetuum per presentes defendemus quorum possessionem et seizinam unacum hac carta mea et factum meum, secundum tenorem vim formam et effectum ejusdem in propria persona mea deliberavi. In cujus rei testimonium presentibus sigillum meum apposui Dat' tricesimo die Maij anno regni Regine Elizabethe xxij^{do} 1580.²

Present at the sealing a' deliveri herof & also at liverie and seizon is taking of the sayd land thes persons, Thomas Caville, Willielmus Cosscrowe.

Oliverus Ewstac mr.

Sciunt presentes et futuri quod ego Thomas Eustace de Mollaghashe in Comitatu Kildar generosus pro quadam pecunie summa michi per Oliverum Eustace de Blakhalle in eodem comitatu generosum premanibus soluta, dedi concessi vendidi barganizavi et hac presenti charta mea confirmavi prefato Olivero Ewstace unum messuagium tria gardina septuaginta et quinque acras terre arrabilis prata pascua et pasturas necnon omnia et singula reddita reverciones et servicia ac alia hereditamenta quecunque cum omnibus suis pertinenciis que habeo in villa et campis de Tipperkeven in Comitatu Dublinii Habendum et tenendum onnia et singula predicta messuagia terras tenementa reddita reverciones et servicia ac cetera premissa hereditamenta cum omnibus suis pertinenciis prefato Olivero heredibus et assignatis suis / ad solum usum dicti Oliveri heredum et assignatorum suorum imperpetuum de capitalibus dominis

¹ So in original.

² For translation, see Appendix.

feodi illius per servicia inde debita et de jure consueta : Et ego vero predictus Thomas et heredes mei omnia et singula predicta messuagia terras tenementa redditu reverciones et servicia et cetera premissa cum suis pertinenciis prefato Olivero heredibus et assignatis suis contra omnes gentes warrantizabimus acquitabimus et imperpetuum defendemus. Et ulterius sciant me prefatum Thomam Ewstac fecisse ordinasse et in loco meo posuisse dilectum mihi in Christo Ricardum Ewstac de Blakhall generosum meum verum et legitimum attornatum ad intrandum et possessionem et seisinam capiendam pro me vice et nomine meo de et in omnibus et singulis premissis superius expressis concessis recitatis et significatis cum omnibus et singulis eorum pertinentibus. Et post hujusmodi possessionem et seisinam sic inde captam et habitam de inde pro me vice et nomine meo plenam et pacificam possessionem et seisinam inde et de qualibet inde parcella prefato Olivero deliberandam et tradendam habendum et tenendum prefato Olivero heredibus et assignatis suis secundum tenorem vim formam et effectum hujus presentis chartee mee ei inde super premissa confecte ratum et gratum habitantibus et habituris totum et quicquid dictus attornatus meus fecerit in premissis.

In cujus rei testimonio hiis litteris presentibus sigillum meum aposui.¹

Being present at thensealinge and deliverie of the wthin ffeoffment by the wthin named Thomas Ewstac ffeoffor as his dead and sealle unto the wthin named Oliver Ewstac feoffee and unto the wthin named Richard Ewstac attorney those persones whose names enswethe, by me Walter Ewstac, by me Alexander Ewstac, Katheren Ewstac is marke x (Morrishe Ewstac). Being present at the deliverie of liverie & seayson in & of all the messuages gardens lands tenements & hereditaments contayned & specified in the wthin written ffeoffment by the sayd Richard Ewstac of Torvey unto the sayd Oliver Ewstac ffeoffee accordinge the tennor & effect of the sayd ffeoffment those whose names ensweth./ Tho. Canford of Tipperkeven, Tho. Ewstac of Whitston./ Dermot Rowrke of Walshton, Ric. Hedican of Tipperkeven.